
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя школа № 15

ПРИКАЗ

15.09.2023г. №208
Об участии в аккредитационном 
мониторинге в 2023-2024 учебном году.

Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки / 
Министерства просвещения Российской Федерации / Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации от 24.04.2023 № 660 / № 306 / № 448 «Об осуществлении Федеральной 
службой по надзору в сфере образования и науки, министерством просвещения Российской 
Федерации и министерством науки и высшего образования Российской Федерации 
аккредитационного мониторинга системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в аккредитационном мониторинге в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить ответственным за заполнение мониторинга и внесение информации в 
информационную систему государственной аккредитации образовательной деятельности (далее 
ИС ГА) заместителя директора по УВР Емельяненко И.А.

3. Заместителю директора по УВР Емельяненко И.А.:
3.1. Провести до 20 сентября 2023г предварительную оценку соответствия качества образования в 
образовательной организации по реализуемым основным общеобразовательным программам 
НОО, ООО, СОО.
3.2. Подготовить до 27 сентября 2023 необходимую информацию для внесения данных в ИС ГА.
3.3. Внести до 01 октября 2023г сведения в ИС ГА.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Т.П. Сычева


